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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/zacisk-przewodu-rozruchowego-uz-30-600a-czerwon-sp-p-5653.html

Zacisk przewodu rozruchowego UZ-30 600A

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zabka, zacisk ika i

Dlugos¢ catkowita: 147mm

Kolor: czerwony

Zaciski najcze$ przy kablach i

czerwon SP

Obcigzenie: 600A

Srednica zaciskowa: 35mm

Numer Fadrex: 04946

10,99 zt

04946
1445005302
2000000495996

Brak
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